PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от  _______ 2016 г.                                                                                                           № ___
с. Весеннее

О досрочном прекращении полномочий

депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета
В соответствии с. п. 2 ст. 35 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия следующих депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
- Федосенко Раиса Александровна, избранная по пяти мандатному избирательному округу № 1     с 25 мая 2016г.
- Чернова Любовь Ивановна, избранная по пяти мандатному избирательному округу № 1     с 25 мая 2016г.
- Крицкая Любовь Ивановна, избранная по четырех мандатному избирательному округу № 2 с 25 мая 2016г.
- Григорьев Юрий Николаевич, избранный по четырех мандатному избирательному округу № 2 с 25 мая 2016г.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                 Л.М. Поляков